
ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160870 ΚΡ9 00:43.56 1.1

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162257 ΚΡ9 00:48.67.2

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158257 ΚΡ9 00:49.06.3

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ9 00:53.99.4

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ160866 ΚΡ9 01:00.30.5

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ9 01:02.71.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147468 ΚΡ12 00:35.96 1.1

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155030 ΚΡ12 00:37.09.2

2002ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155359 ΚΡ12 00:40.24.3

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΚΡ12 00:42.81.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147450 ΚΡ11 00:34.95 1.1

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158457 ΚΡ11 00:41.67.2

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ11 00:44.49.3

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159171 ΚΡ11 00:44.99.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ156810 ΚΡ10 00:39.82 1.1

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ10 00:41.83.2

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΚΡ10 00:43.03.3

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ10 00:43.53.4

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ155325 ΚΡ10 00:43.76.5

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ10 00:45.74.6

2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158807 ΚΡ10 00:46.77.7

2004ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162636 ΚΡ10 00:47.95.8

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΚΡ10 00:47.98.9

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162133 ΚΡ10 00:50.61.10

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΚΡ10 00:51.73.11

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158969 ΚΡ10 00:52.06.12

2004ΑΦΡΙΚΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160581 ΚΡ10 00:52.63.13

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΚΡ10 00:53.58.14

2004ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162281 ΚΡ10 00:53.94.15

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ162336 ΚΡ10 00:55.16.16

2004ΜΟΥΜΙΝ ΔΕΦΝΕ ΙΛΚΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160993 ΚΡ10 00:57.37.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160872 ΑΓ9 00:37.10 1.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ9 00:37.27.2

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ9 00:41.34.3

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ9 00:41.50.4

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161076 ΑΓ9 00:43.41.5

2005ΡΟΥΣΣΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162253 ΑΓ9 00:46.09.6

2005ΓΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162256 ΑΓ9 00:47.03.7

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ9 00:50.50.8

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160871 ΑΓ9 00:51.66.9

2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164211 ΑΓ9 00:59.29.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002NIKOLA IVANOV TRAYANA ΑΓ12 00:33.35 1.1

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ12 00:35.04.2

2002ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155390 ΑΓ12 00:36.19.3

2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155448 ΑΓ12 00:36.25.4

2002ΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155383 ΑΓ12 00:38.51.5

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΑΓ12 00:39.09.6

2002ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154939 ΑΓ12 00:40.00.7

2002ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ147117 ΑΓ12 00:42.25.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ11 00:31.61 1.1

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΑΓ11 00:36.17.2

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ11 00:36.36.3

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ11 00:37.34.4

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΑΓ11 00:40.27.5

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΑΓ11 00:42.34.6

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158447 ΑΓ11 00:44.72.7

2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ159296 ΑΓ11 01:01.82.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155327 ΑΓ10 00:37.66 1.1

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ10 00:37.72.2

2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158798 ΑΓ10 00:41.02.3

2004ΖΑΡΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160538 ΑΓ10 00:43.23.4

2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158793 ΑΓ10 00:43.95.5

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158761 ΑΓ10 00:45.20.6

2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161741 ΑΓ10 00:45.55.7

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΑΓ10 00:46.37.8

2004ΚΡΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155104 ΑΓ10 00:47.33.9

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΑΓ10 00:55.35.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155360 ΚΡ12 03:11.04 1.1

2002RADOSVETA IVANOVA TRAYANA ΚΡ12 03:15.08.2

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ156279 ΚΡ12 03:36.02.3

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ12 03:37.94.4

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ12 03:40.48.5

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΚΡ12 03:45.68.6

2002ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164512 ΚΡ12 04:16.83.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ11 03:25.12 1.1

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ11 03:25.84.2

2003ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΚΡ11 03:27.72.3

2003ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ159342 ΚΡ11 03:30.94.4

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155100 ΚΡ11 03:37.62.5

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ11 03:39.67.6

2003ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162275 ΚΡ11 04:27.20.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΑΓ12 03:00.16 1.1

2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154947 ΑΓ12 03:01.03.2

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155384 ΑΓ12 03:16.22.3

2002ΛΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154945 ΑΓ12 03:26.81.4

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ12 03:33.16.5

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155027 ΑΓ12 03:43.21.6

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΑΓ12 03:44.33.7

2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155357 ΑΓ12 03:47.77.8

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ12 03:53.04.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157669 ΑΓ12
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157309 ΑΓ11 03:19.55 1.1

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΑΓ11 03:30.53.2

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ11 03:31.56.3

2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158458 ΑΓ11 03:32.65.4

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ11 03:34.05.5

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ11 03:38.68.6

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΑΓ11 03:42.86.7

2003ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157301 ΑΓ11 03:45.86.8

2003ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158760 ΑΓ11 03:48.60.9
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002IVAILA USHEVA TRAYANA ΚΡ12 02:33.05 1.1

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147460 ΚΡ12 02:36.89.2

2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154944 ΚΡ12 02:37.87.3

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155103 ΚΡ12 02:40.54.4

2002ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΣΕΡ155443 ΚΡ12 02:41.47.5

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155719 ΚΡ12 02:46.91.6

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155393 ΚΡ12 02:48.00.7

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ12 02:49.37.8

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ12 02:50.02.9

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155704 ΚΡ12 03:09.72.10

2002ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ159118 ΚΡ12 03:10.27.11

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΚΡ12 03:12.88.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΚΡ11 02:37.39 1.1

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ11 02:41.32.2

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ11 02:45.97.3

2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158468 ΚΡ11 02:50.42.4

2003ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ159121 ΚΡ11 03:07.10.5

2003ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158448 ΚΡ11 03:20.62.6

2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158323 ΚΡ11 03:30.42.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157574 ΚΡ10 02:52.23 1.1

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ158978 ΚΡ10 02:56.09.2

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ10 03:02.68.3

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ10 03:09.39.4

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ10 03:11.44.5

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162268 ΚΡ10 03:19.92.6

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ10 03:27.66.7

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΚΡ10 03:30.39.8

2004ΜΙΡΕΛΗ ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΛ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ161934 ΚΡ10 04:04.78.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ158808 ΚΡ10
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147476 ΑΓ12 02:15.37 1.1

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ12 02:32.92.2

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ12 02:38.60.3

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155411 ΑΓ12 02:44.46.4

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155409 ΑΓ12 02:58.24.5

2002ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΑΓ12 03:00.79.6

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155636 ΑΓ12 03:27.70.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΑΓ11 02:26.37 1.1

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ11 02:39.37.2

2003ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ161282 ΑΓ11 02:49.45.3

2003ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158449 ΑΓ11 02:54.26.4

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159173 ΑΓ11 02:54.60.5

2003MARLON DONCHEV TRAYANA ΑΓ11 03:03.76.6

2003ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157314 ΑΓ11 03:06.19.7

2003ΚΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158460 ΑΓ11 03:10.96.8

2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ11 03:33.95.9
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ10 02:41.88 1.1

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΑΓ10 02:44.46.2

2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158791 ΑΓ10 02:57.39.3

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΑΓ10 03:33.76.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163314 ΑΓ10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161515 ΑΓ10
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002IVELINA IVANOVA TRAYANA ΚΡ12 01:16.14 1.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ12 01:16.65.2

2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ155451 ΚΡ12 01:19.08.3

2002MARTINA TANEVA TRAYANA ΚΡ12 01:19.31.4

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ12 01:19.97.5

2002ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ157801 ΚΡ12 01:29.40.6

2002ΗΛΙΑ ΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155772 ΚΡ12 01:45.12.7
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΚΡ11 01:25.86 1.1

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΚΡ11 01:26.66.2

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΚΡ11 01:29.08.3

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΚΡ11 01:33.60.4

2003ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158445 ΚΡ11 01:41.25.5

2003ΜΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΘΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ161330 ΚΡ11 01:46.87.6

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΚΡ11 01:48.09.7

2003ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164511 ΚΡ11 01:50.60.8

2003ΖΟΡΜΠΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164515 ΚΡ11 01:52.33.9

2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ11 01:59.00.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158470 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 74
Κυρ  27.04.2014  11:42



ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ156501 ΚΡ10 01:25.97 1.1

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΚΡ10 01:34.56.2

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ10 01:37.48.3

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ10 01:37.69.4

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158599 ΚΡ10 01:38.99.5

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159536 ΚΡ10 01:39.60.6

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΚΡ10 01:39.85.7

2004ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158785 ΚΡ10 01:41.83.8

2004ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΣΕΡ158786 ΚΡ10 01:45.82.9

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163311 ΚΡ10 01:53.84.10

2004ΒΗΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ158799 ΚΡ10 01:54.09.11

2004ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162273 ΚΡ10 01:59.78.12

2004ΛΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162278 ΚΡ10 02:00.47.13
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155408 ΑΓ12 01:16.88 1.1

2002ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147475 ΑΓ12 01:17.79.2

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ12 01:20.57.3

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΑΓ12 01:21.55.4

2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣ ΠΑΝΣΕΡ155452 ΑΓ12 01:22.21.5

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ12 01:24.15.6

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΑΓ12 01:25.26.7

2002ΣΑΡΑΜΑΝΔΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ156833 ΑΓ12 01:42.94.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΑΓ11 01:24.05 1.1

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΑΓ11 01:24.06.2

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ11 01:34.55.3

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΑΓ11 01:41.25.4

2003ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162277 ΑΓ11 01:46.29.5

2003ΑΡΑΜΑΔΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158450 ΑΓ11 02:07.08.6

2003ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163312 ΑΓ11 02:18.00.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ10 01:23.22 1.1

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΑΓ10 01:24.16.2

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ10 01:33.14.3

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΑΓ10 01:37.92.4

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162279 ΑΓ10 01:40.41.5

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158761 ΑΓ10 01:40.51.6

2004ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162270 ΑΓ10 01:44.36.7

2004ΚΑΡΑΣΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164513 ΑΓ10 02:15.57.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ9 00:33.94 1.1

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160848 ΑΓ9 00:34.10.2

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΑΓ9 00:34.63.3

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ9 00:36.51.4

2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161003 ΑΓ9 00:36.97.5

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ9 00:37.63.6

2005ΓΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162256 ΑΓ9 00:41.11.7

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ9 00:41.61.8

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΑΓ9 00:45.76.9

2005ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΘΑΚ159618 ΑΓ9 00:51.21.10

2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164211 ΑΓ9 00:52.13.11

2005ΜΙΝΤΖΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162225 ΑΓ9 00:55.95.12

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ9 00:58.58.13

2005ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164627 ΑΓ9 01:06.97.14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ9
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147476 ΑΓ12 00:28.69 1.1

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ12 00:31.61.2

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΑΓ12 00:32.86.3

2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155448 ΑΓ12 00:33.02.4

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΑΓ12 00:34.44.5

2002ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΑΓ12 00:36.20.6

2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157669 ΑΓ12 00:36.97.7

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155409 ΑΓ12 00:37.65.8

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155636 ΑΓ12 00:40.61.9

2002ΣΑΡΑΜΑΝΔΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ156833 ΑΓ12 00:41.21.10

2002ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162136 ΑΓ12 00:45.05.11

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΑΓ12 00:49.16.12

2002ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164626 ΑΓ12 00:55.76.13

2002ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164649 ΑΓ12 01:14.20.14
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ11 00:32.82 1.1

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΑΓ11 00:33.76.2

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΑΓ11 00:34.24.3

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159173 ΑΓ11 00:35.55.4

2003ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158449 ΑΓ11 00:36.16.5

2003ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158760 ΑΓ11 00:36.98.6

2003ΚΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158460 ΑΓ11 00:37.54.7

2003MARLON DONCHEV TRAYANA ΑΓ11 00:37.65.8

2003ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157314 ΑΓ11 00:38.01.9

2003ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164132 ΑΓ11 00:39.31.10

2003ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164465 ΑΓ11 00:43.23.11

2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ159296 ΑΓ11 00:45.76.12

2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164413 ΑΓ11 00:47.61.13

2003ΑΡΑΜΑΔΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158450 ΑΓ11 00:52.11.14

2003ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164624 ΑΓ11 00:54.13.15
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ10 00:33.39 1.1

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΑΓ10 00:34.77.2

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ10 00:35.13.3

2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158793 ΑΓ10 00:35.45.4

2004ΚΡΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155104 ΑΓ10 00:37.28.5

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΑΓ10 00:37.56.6

2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161741 ΑΓ10 00:37.59.7

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΑΓ10 00:37.88.8

2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158798 ΑΓ10 00:38.02.9

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ10 00:38.37.10

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΑΓ10 00:39.26.11

2004ΖΑΡΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160538 ΑΓ10 00:39.46.12

2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ159226 ΑΓ10 00:40.20.13

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159278 ΑΓ10 00:42.32.14

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΑΓ10 00:42.93.15

2004ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162270 ΑΓ10 00:43.53.16

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΑΓ10 00:44.17.17

2004ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΝΟΑΛΕΞ158965 ΑΓ10 00:44.28.18

2004ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161275 ΑΓ10 00:45.31.19

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΑΓ10 00:46.06.20

2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ159619 ΑΓ10 00:47.93.21

2004ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164199 ΑΓ10 00:47.96.22

2004ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159572 ΑΓ10 00:48.07.23

2004ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ164404 ΑΓ10 00:58.18.24

2004ΚΟΥΙΝΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164702 ΑΓ10 01:17.28.25

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160039 ΑΓ10

2004ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160037 ΑΓ10

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ10
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΡ9 00:38.18 1.1

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ162342 ΚΡ9 00:42.02.2

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟΔΡΑΜ158747 ΚΡ9 00:42.33.3

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162177 ΚΡ9 00:42.72.4

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ160866 ΚΡ9 00:45.00.5

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ9 00:45.06.6

2005ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ164406 ΚΡ9 00:46.26.7

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162752 ΚΡ9 00:47.31.8

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ9 00:48.28.9

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162226 ΚΡ9 00:50.31.10

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162233 ΚΡ9 00:53.31.11

2005ΠΡΑΣΙΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164622 ΚΡ9 00:59.90.12

2005ΒΗΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ162345 ΚΡ9 01:00.00.13

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΚΡ9 01:07.58.14

2005ΝΤΟΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ164197 ΚΡ9 01:26.37.15
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002IVAILA USHEVA TRAYANA ΚΡ12 00:33.23 1.1

2002ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΣΕΡ155443 ΚΡ12 00:34.55.2

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ12 00:34.60.3

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155393 ΚΡ12 00:35.11.4

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155719 ΚΡ12 00:35.35.5

2002ΗΛΙΑ ΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155772 ΚΡ12 00:38.40.6

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155704 ΚΡ12 00:39.51.7

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΚΡ12 00:40.69.8

2002ΣΙΑΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ163500 ΚΡ12 00:44.38.9

2002ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΘΑΚ162251 ΚΡ12 00:47.98.10

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164472 ΚΡ12 01:00.73.11
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ11 00:33.61 1.1

2003ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ159342 ΚΡ11 00:33.74.2

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΚΡ11 00:33.84.3

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ11 00:34.98.4

2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158468 ΚΡ11 00:35.60.5

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΚΡ11 00:37.30.6

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159171 ΚΡ11 00:39.37.7

2003ΜΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΘΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ161330 ΚΡ11 00:40.08.8

2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158323 ΚΡ11 00:40.24.9

2003ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158448 ΚΡ11 00:41.11.10

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΚΡ11 00:42.51.11

2003ΖΟΡΜΠΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164515 ΚΡ11 00:42.61.12

2003ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162275 ΚΡ11 00:44.71.13

2003ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164210 ΚΡ11 00:46.31.14

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158981 ΚΡ11 01:20.71.15
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ158978 ΚΡ10 00:35.85 1.1

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ156810 ΚΡ10 00:36.76.2

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ10 00:37.80.3

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ10 00:38.46.4

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ10 00:38.51.5

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158969 ΚΡ10 00:38.55.6

2004ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ158808 ΚΡ10 00:38.78.7

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162268 ΚΡ10 00:39.32.8

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ10 00:39.50.9

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158599 ΚΡ10 00:40.20.10

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ10 00:40.70.11

2004ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162636 ΚΡ10 00:41.07.12

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ162336 ΚΡ10 00:41.10.13

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΚΡ10 00:41.28.14

2004ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΣΕΡ158786 ΚΡ10 00:41.42.15

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΚΡ10 00:41.51.16

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΚΡ10 00:41.52.17

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΚΡ10 00:42.03.18

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159536 ΚΡ10 00:42.26.19

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΚΡ10 00:42.69.20

2004ΑΦΡΙΚΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160581 ΚΡ10 00:44.85.21

2004ΒΗΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ158799 ΚΡ10 00:44.92.22

2004ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162273 ΚΡ10 00:45.15.23

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162133 ΚΡ10 00:46.06.24

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ10 00:46.46.25

2004ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164471 ΚΡ10 00:46.84.26

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΚΡ10 00:48.07.27

2004ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163105 ΚΡ10 00:48.55.28

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163311 ΚΡ10 00:48.76.29

2004ΜΙΡΕΛΗ ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΛ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ161934 ΚΡ10 00:51.21.30
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160872 ΑΓ9 00:46.26 1.1

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160873 ΑΓ9 00:47.98.2

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162646 ΑΓ9 00:50.61.3

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160871 ΑΓ9 00:50.94.4

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ9 00:52.19.5

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ9 00:54.12.6

2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162135 ΑΓ9 00:54.34.7

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161076 ΑΓ9 00:56.26.8

2005ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163106 ΑΓ9 01:01.01.9

2005ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΘΑΚ159618 ΑΓ9 01:05.96.10

2005ΓΙΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164650 ΑΓ9 01:07.78.11

2005ΑΡΑΜΑΔΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162269 ΑΓ9 01:17.88.12
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155384 ΑΓ12 00:41.92 1.1

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155411 ΑΓ12 00:42.81.2

2002ΛΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154945 ΑΓ12 00:43.74.3

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ12 00:45.15.4

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΑΓ12 00:46.14.5

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155027 ΑΓ12 00:48.08.6

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ12 00:48.09.7

2002ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ147117 ΑΓ12 00:48.89.8

2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155357 ΑΓ12 00:50.20.9

2002ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162136 ΑΓ12 00:57.47.10

2002ΣΙΟΥΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ164705 ΑΓ12 01:02.43.11

2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157669 ΕΣΑΓ12 00:47.91
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157309 ΑΓ11 00:42.76 1.1

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΑΓ11 00:44.44.2

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ11 00:46.36.3

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ11 00:46.45.4

2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158458 ΑΓ11 00:46.56.5

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ11 00:47.53.6

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΑΓ11 00:47.56.7

2003ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157301 ΑΓ11 00:50.30.8

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΑΓ11 00:52.63.9

2003ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163104 ΑΓ11 00:55.37.10

2003ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162277 ΑΓ11 00:58.94.11

2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ11 01:01.62.12

2003ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163312 ΑΓ11 01:08.66.13
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΑΓ10 00:42.93 1.1

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155327 ΑΓ10 00:43.12.2

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ10 00:44.23.3

2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158791 ΑΓ10 00:45.87.4

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΑΓ10 00:47.02.5

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162279 ΑΓ10 00:50.78.6

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΑΓ10 00:54.79.7

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159278 ΑΓ10 00:57.19.8

2004ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158980 ΑΓ10 00:57.75.9

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΑΓ10 00:58.69.10

2004ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163314 ΑΓ10 00:59.49.11

2004ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160039 ΑΓ10 00:59.61.12

2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ159619 ΑΓ10 01:01.41.13

2004ΚΑΡΑΣΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164513 ΑΓ10 01:09.40.14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164199 ΑΓ10

2004ΑΓΓΕΛΩΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162184 ΑΓ10

2004ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161515 ΑΓ10
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ9 00:50.37 1.1

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159909 ΚΡ9 00:51.31.2

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162257 ΚΡ9 00:54.17.3

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ9 00:54.60.4

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158257 ΚΡ9 00:57.78.5

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162233 ΚΡ9 01:07.15.6

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΚΡ9 01:13.14.7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΜΗΤΣΙΑΔΗ ΣΥΛΒΙΑ ΑΥΡΗΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163505 ΚΡ9
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155360 ΚΡ12 00:42.02 1.1

2002RADOSVETA IVANOVA TRAYANA ΚΡ12 00:42.40.2

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ12 00:45.04.3

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ12 00:47.67.4

2002ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ159118 ΚΡ12 00:49.11.5

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΚΡ12 00:49.79.6

2002ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΘΑΚ162251 ΚΡ12 00:55.67.7

2002ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164512 ΚΡ12 00:57.21.8

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164472 ΚΡ12 01:02.01.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 74
Κυρ  27.04.2014  11:42



ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ11 00:43.06 1.1

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ11 00:45.43.2

2003ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΚΡ11 00:45.55.3

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155100 ΚΡ11 00:47.17.4

2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ11 00:57.33.5

2003ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164511 ΚΡ11 00:57.57.6

2003ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164210 ΚΡ11 01:03.99.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157574 ΚΡ10 00:46.56 1.1

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΚΡ10 00:46.87.2

2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158807 ΚΡ10 00:48.08.3

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ156501 ΚΡ10 00:49.15.4

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ10 00:49.83.5

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ10 00:50.00.6

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162254 ΚΡ10 00:51.34.7

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ155325 ΚΡ10 00:52.32.8

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ10 00:52.63.9

2004ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162281 ΚΡ10 00:52.93.10

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΚΡ10 00:54.85.11

2004ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158785 ΚΡ10 00:55.21.12

2004ΜΟΥΜΙΝ ΔΕΦΝΕ ΙΛΚΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160993 ΚΡ10 00:57.36.13

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΚΡ10 01:02.73.14

2004ΑΝΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164623 ΚΡ10 01:03.76.15

2004ΛΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162278 ΚΡ10 01:04.04.16

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162969 ΚΡ10 01:06.57.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002NIKOLA IVANOV TRAYANA ΑΓ12 01:18.47 1.1

2002ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155390 ΑΓ12 01:23.51.2

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ12 01:26.06.3

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ12 01:30.64.4

2002ΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155383 ΑΓ12 01:32.43.5

2002ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154939 ΑΓ12 01:32.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ11 01:16.35 1.1

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ11 01:22.94.2

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΑΓ11 01:25.36.3

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ11 01:26.12.4

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ11 01:32.73.5

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΑΓ11 01:37.06.6

2003ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ161282 ΑΓ11 01:38.19.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154944 ΚΡ12 01:20.05 1.1

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147460 ΚΡ12 01:20.51.2

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147468 ΚΡ12 01:23.47.3

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ12 01:42.52.4

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2002ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155359 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147450 ΚΡ11 01:16.97 1.1

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ11 01:31.12.2

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158457 ΚΡ11 01:36.88.3

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ11 01:42.70.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155408 ΑΓ12 02:43.07 1.1

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΑΓ12 02:44.78.2

2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154947 ΑΓ12 02:46.91.3

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΑΓ12 02:48.79.4

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ12 02:49.26.5

2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣ ΠΑΝΣΕΡ155452 ΑΓ12 02:52.14.6

2002ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147475 ΑΓ12 02:52.29.7

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ12 02:56.10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 74
Κυρ  27.04.2014  11:42



ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΑΓ11 02:45.87 1.1

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΑΓ11 02:51.28.2

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158447 ΑΓ11 03:16.49.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002IVELINA IVANOVA TRAYANA ΚΡ12 02:41.44 1.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ12 02:41.94.2

2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ155451 ΚΡ12 02:46.41.3

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ12 02:48.00.4

2002MARTINA TANEVA TRAYANA ΚΡ12 02:51.83.5

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155030 ΚΡ12 02:54.97.6

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155103 ΚΡ12 02:59.21.7

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ156279 ΚΡ12 03:08.51.8

2002ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ157801 ΚΡ12 03:11.64.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/4/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΚΡ11 03:00.83 1.1

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΚΡ11 03:01.48.2

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΚΡ11 03:06.69.3

2003ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ159121 ΚΡ11 03:24.87.4

2003ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158445 ΚΡ11 03:31.44.5

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158470 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159909 ΚΡ9 00:43.96 1.1

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ162342 ΚΡ9 00:44.23.2

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΡ9 00:44.24.3

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160870 ΚΡ9 00:44.56.4

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟΔΡΑΜ158747 ΚΡ9 00:45.85.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ9 00:45.90.6

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162177 ΚΡ9 00:47.42.7

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ9 00:47.43.8

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162226 ΚΡ9 00:50.71.9

2005ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ164406 ΚΡ9 00:53.58.10

2005ΠΡΑΣΙΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164622 ΚΡ9 00:55.77.11

2005ΜΗΤΣΙΑΔΗ ΣΥΛΒΙΑ ΑΥΡΗΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163505 ΚΡ9 00:56.20.12

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162752 ΚΡ9 00:58.27.13

2005ΒΗΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ162345 ΚΡ9 01:03.16.14

2005ΝΤΟΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ164197 ΚΡ9 01:04.10.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155030 ΚΡ12 00:38.48 1.1

2002ΣΙΑΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ163500 ΚΡ12 00:53.66.2

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164472 ΚΡ12 01:03.59.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 74
Κυρ  27.04.2014  11:42



ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158457 ΚΡ11 00:40.02 1.1

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΚΡ11 00:40.63.2

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΚΡ11 00:41.66.3

2003ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158448 ΚΡ11 00:49.95.4

2003ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164210 ΚΡ11 00:57.50.5

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158981 ΚΡ11 01:07.28.6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158470 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ156501 ΚΡ10 00:40.54 1.1

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΚΡ10 00:44.24.2

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΚΡ10 00:44.94.3

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162268 ΚΡ10 00:46.03.4

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159536 ΚΡ10 00:46.12.5

2004ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158785 ΚΡ10 00:46.16.6

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ10 00:46.61.7

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΚΡ10 00:46.66.8

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158599 ΚΡ10 00:46.87.9

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163311 ΚΡ10 00:50.70.10

2004ΑΝΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164623 ΚΡ10 00:52.36.11

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162254 ΚΡ10 00:53.74.12

2004ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163105 ΚΡ10 00:54.09.13

2004ΛΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162278 ΚΡ10 00:54.17.14

2004ΜΟΥΜΙΝ ΔΕΦΝΕ ΙΛΚΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160993 ΚΡ10 00:57.96.15

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΚΡ10 00:58.83.16

2004ΜΙΡΕΛΗ ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΛ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ161934 ΚΡ10 00:58.90.17

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162969 ΚΡ10
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160848 ΑΓ9 00:38.28 1.1

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΑΓ9 00:38.87.2

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ9 00:42.64.3

2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161003 ΑΓ9 00:42.90.4

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160873 ΑΓ9 00:44.49.5

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ9 00:45.35.6

2005ΡΟΥΣΣΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162253 ΑΓ9 00:46.97.7

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162646 ΑΓ9 00:48.79.8

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ9 00:51.21.9

2005ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163106 ΑΓ9 00:52.32.10

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΑΓ9 00:53.62.11

2005ΑΡΑΜΑΔΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162269 ΑΓ9 01:00.80.12

2005ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164627 ΑΓ9 01:00.91.13

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ9 01:03.94.14

2005ΓΙΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164650 ΑΓ9 01:04.07.15

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΜΙΝΤΖΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162225 ΑΓ9
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ12 00:35.58 1.1

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155408 ΑΓ12 00:35.80.2

2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154947 ΑΓ12 00:36.01.3

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΑΓ12 00:36.87.4

2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣ ΠΑΝΣΕΡ155452 ΑΓ12 00:38.59.5

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΑΓ12 00:40.60.6

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΑΓ12 00:49.33.7

2002ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164626 ΑΓ12 00:59.75.8

2002ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ164704 ΑΓ12 01:03.96.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164649 ΑΓ12
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΑΓ11 00:37.59 1.1

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΑΓ11 00:38.76.2

2003ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162277 ΑΓ11 00:48.47.3

2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164413 ΑΓ11 00:54.37.4

2003ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164624 ΑΓ11 00:58.28.5
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΑΓ10 00:42.41 1.1

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΑΓ10 00:43.07.2

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ10 00:44.04.3

2004ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158601 ΑΓ10 00:48.76.4

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ10 00:50.16.5

2004ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΝΟΑΛΕΞ158965 ΑΓ10 00:51.12.6

2004ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159572 ΑΓ10 00:52.09.7

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159278 ΑΓ10 00:55.30.8

2004ΚΟΥΙΝΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164702 ΑΓ10 01:04.04.9

2004ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ164404 ΑΓ10 01:06.47.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΑΓΓΕΛΩΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162184 ΑΓ10
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154944 ΚΡ12 01:10.51 1.1

2002IVAILA USHEVA TRAYANA ΚΡ12 01:12.23.2

2002MARTINA TANEVA TRAYANA ΚΡ12 01:12.58.3

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155103 ΚΡ12 01:14.74.4

2002ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΣΕΡ155443 ΚΡ12 01:15.66.5

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155719 ΚΡ12 01:15.96.6

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155393 ΚΡ12 01:18.21.7

2002ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155359 ΚΡ12 01:23.07.8

2002ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ159118 ΚΡ12 01:27.88.9

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155704 ΚΡ12 01:28.00.10
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΚΡ11 01:12.95 1.1

2003ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ159342 ΚΡ11 01:14.95.2

2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158468 ΚΡ11 01:18.87.3

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΚΡ11 01:25.76.4

2003ΜΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΘΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ161330 ΚΡ11 01:39.34.5

2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ11 01:40.26.6

2003ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164511 ΚΡ11 01:42.33.7

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2003ΖΟΡΜΠΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164515 ΚΡ11
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ158978 ΚΡ10 01:21.29 1.1

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ156810 ΚΡ10 01:23.56.2

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ10 01:24.13.3

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ10 01:25.86.4

2004ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ158808 ΚΡ10 01:26.33.5

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ10 01:27.34.6

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ10 01:27.94.7

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ10 01:28.49.8

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΚΡ10 01:32.73.9

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ162336 ΚΡ10 01:34.56.10

2004ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162281 ΚΡ10 01:34.65.11

2004ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΣΕΡ158786 ΚΡ10 01:39.35.12

2004ΒΗΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ158799 ΚΡ10 01:50.41.13

2004ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164471 ΚΡ10 01:58.80.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147475 ΑΓ12 01:08.48 1.1

2002NIKOLA IVANOV TRAYANA ΑΓ12 01:09.08.2

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ12 01:11.11.3

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ12 01:11.62.4

2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155448 ΑΓ12 01:12.13.5

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΑΓ12 01:16.87.6

2002ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ147117 ΑΓ12 01:21.12.7

2002ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΑΓ12 01:21.44.8

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155409 ΑΓ12 01:24.65.9

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155636 ΑΓ12 01:33.16.10

2002ΣΑΡΑΜΑΝΔΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ156833 ΑΓ12 01:34.55.11
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΑΓ11 01:12.64 1.1

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ11 01:13.33.2

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΑΓ11 01:16.67.3

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159173 ΑΓ11 01:17.77.4

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158447 ΑΓ11 01:22.88.5

2003MARLON DONCHEV TRAYANA ΑΓ11 01:24.15.6

2003ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157314 ΑΓ11 01:25.98.7

2003ΚΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158460 ΑΓ11 01:26.26.8

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΑΓ11 01:32.36.9

2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ11 01:37.95.10

2003ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164465 ΑΓ11 01:43.28.11

2003ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163312 ΑΓ11 01:52.16.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 61 από 74
Κυρ  27.04.2014  11:42



ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΑΓ10 01:13.93 1.1

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ10 01:14.40.2

2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158793 ΑΓ10 01:17.71.3

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158761 ΑΓ10 01:21.61.4

2004ΚΡΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155104 ΑΓ10 01:23.14.5

2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161741 ΑΓ10 01:24.11.6

2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158798 ΑΓ10 01:31.02.7

2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ159226 ΑΓ10 01:32.03.8

2004ΖΑΡΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160538 ΑΓ10 01:35.46.9

2004ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162270 ΑΓ10 01:36.14.10

2004ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ163314 ΑΓ10 01:36.82.11

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ10 01:39.29.12

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΑΓ10 01:43.37.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160037 ΑΓ10

2004ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161275 ΑΓ10
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002IVELINA IVANOVA TRAYANA ΚΡ12 02:47.47 1.1

2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ155451 ΚΡ12 02:51.44.2

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147460 ΚΡ12 02:53.29.3

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147468 ΚΡ12 03:01.63.4

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ156279 ΚΡ12 03:07.41.5

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ12 03:15.89.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ11 03:05.68 1.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΚΡ11 03:06.27.2

2003ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ159121 ΚΡ11 03:24.12.3

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159171 ΚΡ11 03:35.23.4

2003ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158445 ΚΡ11 03:56.79.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ155325 ΚΡ10 03:21.04 1.1

2004ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162636 ΚΡ10 03:36.09.2

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ10 03:41.50.3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147476 ΑΓ12 02:40.65 1.1

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155411 ΑΓ12 03:02.25.2

2002ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155390 ΑΓ12 03:08.39.3

2002ΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155383 ΑΓ12 03:11.44.4

2002ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154939 ΑΓ12 03:13.36.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ11 02:44.85 1.1

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ11 03:05.07.2

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ11 03:06.57.3

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ11 03:09.67.4

2003ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ161282 ΑΓ11 03:15.68.5

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΑΓ11 03:19.88.6

2003ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158449 ΑΓ11 03:25.88.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ10 02:58.95 1.1

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΑΓ10 03:38.96.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ12 01:26.50 1.1

2002ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155360 ΚΡ12 01:31.48.2

2002RADOSVETA IVANOVA TRAYANA ΚΡ12 01:31.76.3

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ12 01:40.06.4

2002ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ157801 ΚΡ12 01:43.06.5

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ12 01:43.73.6

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΚΡ12 01:47.31.7

2002ΗΛΙΑ ΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155772 ΚΡ12 01:55.41.8

2002ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164512 ΚΡ12 01:58.50.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147450 ΚΡ11 01:33.74 1.1

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ11 01:34.14.2

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ11 01:36.42.3

2003ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΚΡ11 01:37.80.4

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155100 ΚΡ11 01:42.97.5

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ11 01:43.75.6

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΚΡ11 02:03.23.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162275 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157574 ΚΡ10 01:38.75 1.1

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΚΡ10 01:40.23.2

2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158807 ΚΡ10 01:45.46.3

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162254 ΚΡ10 01:50.04.4

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158969 ΚΡ10 01:54.68.5

2004ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162273 ΚΡ10 02:00.01.6

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ10 02:00.49.7

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ10 02:04.87.8

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΚΡ10 02:07.82.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΑΓ12 01:26.77 1.1

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155384 ΑΓ12 01:32.31.2

2002ΛΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154945 ΑΓ12 01:37.24.3

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΑΓ12 01:41.17.4

2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157669 ΑΓ12 01:42.50.5

2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155357 ΑΓ12 01:48.25.6

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ12 01:48.58.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157309 ΑΓ11 01:32.53 1.1

2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158458 ΑΓ11 01:39.24.2

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΑΓ11 01:40.19.3

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ11 01:40.91.4

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ11 01:43.17.5

2003ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157301 ΑΓ11 01:44.27.6

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ11 01:44.34.7

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΑΓ11 01:46.95.8

2003ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158760 ΑΓ11 01:47.76.9

2003ΑΡΑΜΑΔΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158450 ΑΓ11 02:09.27.10

2003ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163104 ΑΓ11 02:11.17.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2014
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
26 - 27 Απρ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/4/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΑΓ10 01:36.07 1.1

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ10 01:36.15.2

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155327 ΑΓ10 01:37.81.3

2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158791 ΑΓ10 01:39.47.4

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΑΓ10 01:47.47.5

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162279 ΑΓ10 01:47.95.6

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΑΓ10 01:51.83.7

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΑΓ10 02:03.26.8

2004ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160039 ΑΓ10 02:05.11.9

2004ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158980 ΑΓ10 02:07.19.10

2004ΚΑΡΑΣΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ164513 ΑΓ10 02:25.98.11

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161515 ΑΓ10
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